РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                         ст. Исправная                                       № 40

О внесении изменений в постановление администрации Исправненского

сельского поселения от 03.04.2019 № 14  "Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги администрацией

Исправненского сельского поселения Зеленчукского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики «О присвоении адреса объекту

недвижимости»

В целях приведения с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в постановление администрации Исправненского сельского

поселения от 03.04.2019 № 14  "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги администрацией Исправненского

сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-

Черкесской Республики «О присвоении адреса объекту недвижимости»

следующие изменения:

   1) пункт  1 Раздела 2.4 Административного регламента изложить  в

следующей редакции:

Муниципальная услуга предоставляется (присвоения вновь

образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального

строительства и внесение его в федеральную информационную адресную

систему) в течение 8 рабочих дней со дня регистрации в Администрации

заявления.

   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

И.о. главы администрации

Исправненского сельского

поселения                                                                                               Е.В. Лысенко